２０１６年４月８日

保護者の皆様

大阪市立住吉中学校

校長  村瀬 香織

教職員の異動について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動

に何かと、ご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、２０１６年度の人事異動により、本校教職員に異動がございましたので、下記のとおりお

知らせいたします。新しい職員を迎え、心機一転、努力してまいりたいと思いますので、今後とも

ご支援ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

転 任 着 任

名前 教科等 転任先等 名前 教科等 前任校等

迎
むかい

畑
ばた

 公彦
きみひこ

 数 学 柴島中学校 木村
き む ら

 雅人
ま さ と

 理科（首席） 東住吉中学校

玉置
た ま き

 晴代
は る よ

 理 科 南港南中学校 高野
た か の

 浩之
ひろゆき

 数 学 生野中学校

本庄
ほんじょう

 一
いっ

帆
ぽ

 英 語 文の里中学校 西川
にしかわ

美恵子
み え こ

 養護教諭 上町中学校

永澤
ながさわ

 優子
ゆ う こ

 養護教諭 大和川中学校 野々
の の

 優子
ゆ う こ

 理 科 玉津中学校

前田
ま え だ

 美紀
み き

 特 支 府立東淀川支援 柴田
し ば た

 武蔵
む さ し

 特 支 新 任

坂
さか

  卓磨
た く ま

 理 科 今市中学校 金山
かねやま

 大佑
だいすけ

 英 語 新 任

濱
はま

野
の

 拓郎
たくろう

 特 支 矢田西中学校 武川
たけかわ

 國彦
くにひこ

 美 術 真住中学校

森口
もりぐち

 翔
しょう

太
た

 社 会 田辺中学校 麻生
あ そ う

 詩
し

織
おり

 特 支 井高野中学校

尚
なお

永
え

  健
たけし

 管理作業員 退 職 藤井
ふ じ い

 大樹
ひ ろ き

 特 支 美津島中学校

山口
やまぐち

 博
ひろ

美
み

 事 務 退 職 大島
おおしま

 美咲
み さ き

 社 会 友渕中学校

中村
なかむら

眞理子
ま り こ

 事 務 高見小学校 松下
まつした

 周
しゅう

平
へい

 国 語 上町中学校

   森村
もりむら

 義人
よ し と

 理 科 都島中学校

 交野
こ う の

  雅
ただし

 管理作業員 難波元町小学校

 藤田
ふ じ た

 拓郎
たくろう

 事 務 茨田西小学校